
令和６年１２月２６日 

お客様各位 

白河信用金庫 

「創立１００周年記念懸賞付定期預金」の追加販売について 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年４月１日から令和７年１月３１日まで、当金庫創立１００周年記念で 

取り扱っておりました「懸賞付定期預金」（募集総額１００億円）は、令和６年 

１２月１９日で販売額に達したため取り扱いを終了させていただきました。 

 今般、ご好評により３０億円（３ユニット）を増額し令和６年１２月２６日 

より令和７年３月３１日（販売額完売時は期間前終了）まで取扱期間を延長して 

追加販売させていただくこととなりました。 

 詳しくは営業店へおたずね下さい。 

 今後ともサービス向上に努めてまいりますので、より一層のお引き立てお願 

い申し上げます。 

  

 

 

 

          


